
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

75 g
2.65 oz

VLASTNOSTINORMY

EN 566
EN 12275

1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Ideální pro lehký styl, horské 
lezení a zimní výstupy.

Lehká expreska s ergonomickým designem.

93
 m

m

56 mm

19 mm

Dyneema® smyčka o šířce 11 mm 
a délce 11 cm.

110
 m

m

Kompaktní rozměr karabin pro 
pohodlnou manipulaci.

VISION 
QUICKDRAW

19 mm8 kN25 kN 7 kN 22 kN

Dvě za tepla kované drátové 
karabiny VISION se jednoduše 
cvakaj í  do skob,  nýtů nebo 
smyček od vklíněnců a friendů.

11 mm

0000RK001MMYY

0000 – unikátní sériové číslo
RK001 – kód produktu
MMYY – měsíc a rok výroby 

unikátní
číslování

záruka

3
ROKY

№

5 % pryž

70 % dural
15 % Dyneema®
10 % nerezová ocel

E l oxova ný  p ov rc h  z v y š u j e 
korozní odolnost.

Široké zaoblení v místě průcho-
du lana šetří oplet i samotnou 
karabinu před opotřebením.

Spodní karabina fixována ve 
správné poloze pomocí fixační 
gumičky.

D r á t ov ý  zá m e k  v  z i m n í c h 
podmínkách nezamrzá a při 
nárazu o skálu se setrvačností 
neotevře.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 široké zaoblení v místě průchodu 
lana šetří  oplet i  samotnou 
karabinu před opotřebením 
kompaktní rozměr karabin 
pro pohodlnou manipulaci

Verze: 06/2024K6604E011



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

HMOTNOST

COLT WIRE

79 g

K6613E011

POZNÁMKY

VISION ALPINE

87 g

K6725E060
VISION LONG

83 g (30 cm); 90 g (50 cm)

K6604E030, K6604E050

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání 
a prostředí, ve kterém je používán (působení vlhkého 
prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku snižuje). 
Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému 
poškození a při dodržení všech podmínek uvedených 
v návodu k použití, může být tento výrobek používán 
15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému 
poškození, které zkrátí životnost výrobku pouze na 
toto první použití.

silikonový
olej

20 °C 30 °C

praní čtěte
návod

chraňte před
chemikáliemi

chraňte
před UV

UV

chraňte
před solí

sušení

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

Verze: 06/2024K6604E011


	Stránka 1
	Stránka 2

